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10 maja 2024

Dni Otwarte Funduszy Europejskich w CENWIS
Politechniki Świętokrzyskiej

Anita Koniusz, członek Zarządu Województwa wzięła dziś udział w prezentacji
Centrum Naukowo-Wdrożeniowego Inteligentnych Specjalizacji Politechniki
Świętokrzyskiej – wydarzeniu zorganizowanym w ramach Dni Otwartych Funduszy
Europejskich. Przedsiębiorcy i wszyscy zainteresowani nowinkami technologicznymi
mogą przyjrzeć się z bliska nowoczesnym laboratoriom uczelni, które powstały
dzięki wsparciu Unii Europejskiej w ramach projektu „CENWIS – Centrum
Naukowo-Wdrożeniowe Inteligentnych Specjalizacji Regionu Świętokrzyskiego”.
Prezentacje będą trwać do godziny 14.00.

Dni Otwarte Funduszy Europejskich to największe wydarzenie poświęcone projektom
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europejskim, które odbywa się w całej Polsce w tym samym terminie, w dniach od 10 do 11
maja, pod wspólnym logo. Tegoroczna edycja jest częścią obchodów 20-lecia członkostwa
Polski w Unii Europejskiej.

W czasie akcji prezentowane są projekty zrealizowane ze wsparciem Unii Europejskiej.
Beneficjenci Funduszy Europejskich otwierają swoje projekty dla zwiedzających,
przygotowują specjalne atrakcje, pokazują miejsca niedostępne na co dzień.

Podczas dzisiejszego wydarzenia w Centrum Naukowo-Wdrożeniowym Politechniki
Świętokrzyskiej uczestnicy mogą m.in. skorzystać z punktu konsultacyjnego, w którym porad
na temat interpretacji faktur OZE oraz usług świadczonych przez Ośrodek Transferu
Technologii udzielają pracownicy Politechniki Świętokrzyskiej oraz OTT.

Odbywają się pokazy dronów z kamerą termowizyjną z Laboratorium Przemysłowego
Niskoemisyjnych i Odnawialnych Źródeł Energii oraz pokazy działania robota z
Laboratorium Cyfrowego Modelowania i Prototypowania 3D.

Chętni mogą obejrzeć prezentacje tomografu oraz defetoskopu z Laboratorium Radiografii i
Tomografii Komputerowej, poznać możliwości Laboratorium Sztucznej Inteligencji oraz
zwiedzić 14 laboratoriów Centrum Naukowo-Wdrożeniowego CENWIS.

Ponadto odbywa się konkurs wiedzy o Funduszach Europejskich w kontekście projektu
CENWIS z atrakcyjnymi nagrodami.
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